

اخبار

رئیس قوه‌قضائیه

به استان ایلام سفر می‌کند



مدیرکل روابط عمومی قوه‌قضائیه گفت: آیت‌الله آملی‌لاریجانی، رئیس قوه‌قضائیه در رأس یک هیأت عالی قضایی به استان ایلام سفر می‌کند. حسن رحیمی اظهار کرد: آیت‌الله آملی‌لاریجانی، رئیس قوه‌قضائیه در سلسله سفرهای استانی خود، روز سه‌شنبه ۵ دی‌ماه برای بررسی مسائل قضایی و دیدار با مسؤولان، قضات و کارکنان دادگستری استان ایلام به این استان سفر می‌کند. وی با اعلام این خبر افزود: در این سفر که مسؤولان عالی قضایی و رؤسای سازمان‌های تابعه دستگاه قضایی رئیس قوه‌قضائیه را همراهی می‌کنند، آیت‌الله آملی‌لاریجانی علاوه بر بررسی مسائل قضایی استان ایلام با افسشار مختلف مردم، خانواده معزز شهید، ایثارگران و جانبازان نیز دیدار و در جمع آنها سخنرانی خواهد کرد. مدیرکل روابط عمومی قوه‌قضائیه همچنین دیدار با روسای عشایر، روحانیان و اعضای هیات علمی و نخبگان حوزوی و دانشگاهی استان را نیز از دیگر برنامه‌های رئیس قوه‌قضائیه در این سفر عنوان کرد. مدیرکل روابط عمومی قوه‌قضائیه افزود: مطلق روال جاری سفرهای استانی، در این سفر هم‌هیات‌های بلندپایه قضایی به سرپرستی مسؤولان عالی قضایی به نمایندگی از سوی رئیس قوه‌قضائیه با حضور در شهرستان‌ها و مساجد استان ضمن دیدار با مردم، در جمع قضات، مسؤولان و کارکنان دستگاه قضایی شهرستان‌های استان نیز حاضر خواهند شد و به بررسی مشکلات قضایی مناطق مختلف استان خواهند پرداخت.

■ ■ ■

فرانت گزارش تبعات الحاق به FATF بعد از هماهنگی با شورای امنیت ملی

رئیس کمیسیون اقتصادی

مجلس شورای اسلامی از آماده شدن گزارش «تبعات الحاق ایران به FATF» خبر داد و گفت: این گزارش، بعد

از هماهنگی با شوراییالی امنیت ملی در صحن

مجلس فرانت می‌شود. محمدرضا پورابراهیمی در گفت‌وگو با مهر، درباره آخرین وضعیت بررسی آثار و تبعات الحاق ایران به گروه ویژه اقدام مالی (FATF) با گذشت بیش از یک سال از الحاق، اظهار داشت: اخیرا گزارش دستگاه‌های مربوط را در کمیسیون بررسی کرده‌ام و در این رابطه هم وزارت اطلاعات گزارش مرسومولی داده و هم وزارت امور اقتصادی و دارایی گزارش خود را ارائه کرده است.وی افزود:سایر دستگاه‌هانیز به صورت کامل گزارشی از حوزه عملکردی خود در این زمینه به کمیسیون ارائه دادند و ریز مسائل خود را بیان کرده‌اند. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: گزارش ما نیز در کمیته تخصصی کمیسیون آماده شده و بزودی در کمیسیون نهایی می‌شود؛ تنها ملاخه ما این است که گزارشی که فرار است در صحن مجلس خوانده شود با توجه به تصمیمات شوراییالی امنیت ملی، نکته خاصی نداشته باشد. پورابراهیمی تصریح کرد: بر این اساس، قرار شد پس از هماهنگی با شوراییالی امنیت ملی و لحاظ کردن آخرین تصمیمات این شورا، گزارش کمیسیون نیز در صحن مجلس فرانت شود. وی همچنین افزود:

اتفاق مهمی هم که در این مدت افتاده، این بوده است که لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی و لایحه الحاق دولت ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم از سوی دولت به مجلس ارائه شده است؛ به همین دلیل به نظر می‌رسد بخشی از نکاتی را که ما در قالب گزارش اخیر کمیسیون درباره تبعات الحاق به FATF دنبال می‌کنیم، در قالب بررسی این لایحه قابل اعمال باشد. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس درباره مهم‌ترین نکات مطرح‌شده و چالشی در گزارش این کمیسیون درباره آثار و تبعات الحاق به FATF عنوان کرد: مهم‌ترین نکته این است که همچنان این ایهام وجود دارد که اگر ما همه تعهدات‌مان را انجام دهیم و همچنان در «لیست سیاه» باقی بمانیم، چه‌بایدکنیم؟ضمانت‌اجرای‌این‌مسئله چیست؟ پورابراهیمی افزود: مسأله‌ای که باعث شده به این ایهام برسیم، رفتار سیاسی برخی اعضای گروه اقدام مالی است. وی با بیان اینکه FATF پس از اقدامات ایران ما را از لیست سیاه خارج کرده، در عین حال تصریح کرد: با وجود انجام تعهدات ایران و خروج از لیست سیاه، هنوز ما را در فهرست عادی قرار ندادند که بتوانیم روابط اقتصادی عادی داشته باشیم و ما را در حالی قرار داده‌اند که اگر بعد از این هم اقدامات مورد نظر آنها را انجام دادیم، شاید در فهرست عادی قرار بگیریم، اگر نه مجدداً به لیست سیاه بازمی‌گردیم که نتیجه آن، منع مرادوات اقتصادی خواهد بود.

یک نماینده پارلمان هلند هدیه کریسمس سفارت ایران را با ادعای اینکه فقط برای مقامات مرد ارسال شده است

مقابل دوربین تلویزیون به سطل آشغال ریخت

بی‌شعوری نارنجی

سفارت ایران در لاهه: هدیه کریسمس هم برای آقایان و هم برای بانوان فرستاده شده بود



یک بار دیگر رفتار توهین‌آمیز و زشت اروپایی‌ها نسبت به مردم ایران نمودار شد. این بار در هلند و توسط یک نماینده پارلمان این کشور.

به گزارش «وطن امروز»،

بعدازظهر روز جمعه ویدئویی در شبکه‌های مجازی منتشر شد که در آن یک نماینده پارلمان هلند

نشانه‌ها و سپس محتویات آن را

که یک بسته کوچک بسته بود در

سطل آشغال خالی می‌کند. در متنی

که پای این ویدئو منتشر شده بود،

ادعا شده است این نماینده پارلمان

هلند به مناسبت کریسمس، یک

بسته هدیه از سفارت ایران در لاهه

دریافت کرده اما در اعتراض به اینکه

سفارت ایران این بسته‌ها را تنها به

مقامات و نماینده‌های مرد داده و

مقامات و نماینده‌های زن را از این

هدایای نصیب گذاشته، بسته هدیه سفارت ایران را

در سطل آشغال ریخته است. در این ویدئو که یکی

از شبکه‌های تلویزیونی هلند آن را تولید و منتشر

کرده، از یک خانم نماینده پارلمان پرسیده شده

آیا از طرف سفارت ایران برای او هدیه کریسمس

فرستاده شده است یا خیر که این نماینده پاسخ

منفی می‌دهد. انتشار این ویدئو پاتاب گسترده‌ای

در فضای مجازی داشت و شبکه‌های تلویزیونی

ضداقلاب نیز مانور گسترده‌ای روی آن دادند.

■ **اما ماجرا از چه قرار بود؟**

گویا سفارت ایران در لاهه هلند هر سال در آستانه سال نو میلادی کارت تبریک و هدیه کوچکی از سوغات ایرانی را برای مقامات رسمی و شخصیت‌های هلندی ارسال می‌کند. امسال نیز سفارت ایران بنا بر سنت هرساله در آستانه سال نو میلادی کارت تبریک و هدیه کوچکی از سوغات ایرانی (بسته) را برای مقامات رسمی و شخصیت‌های هلندی ارسال کرده است. رفتار توهین‌آمیز نماینده پارلمان هلند در دور ریختن هدیه سفارت ایران است اما هم رسانه‌های هلندی و هم تلویزیون‌های

نظارت

عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان می‌گوید ممکن است این شورا در بررسی لایحه بودجه سال ۹۷ نسبت به موضوعات گرانی سوخت یا افزایش عوارض خروج از کشور نظر مخالف داشته باشد و آن را تأیید نکند. کدخدایی همچنین گفته اینکه شورای نگهبان به دلیل تحمیل هزینه بر دوش مردم با مصوبه‌ای مخالف کند، در گذشته نیز رخ داده و این ورود شورای نگهبان مسبوق به سابقه است. بر همین اساس سخنگوی شورای نگهبان در واکنش به تصمیم دولت برای افزایش عوارض خروج از کشور و افزایش قیمت بنزین در سال آینده به تصمیمات این شورا در مخالفت با چنین قوانین و مصوباتی که نتیجه آن تحمیل هزینه به زندگی مردم شده، اشاره کرد. عباسعلی کدخدایی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نظر شورای نگهبان نسبت به وضع قوانین و مصوبات احتمالی مجلس درباره افزایش عوارض خروج از کشور یا افزایش هزینه زندگی مردم و تحمیل بار اقتصادی است، مخالفت کند، گفت: چنین سابقه‌های وجود داشته و شورای نگهبان در گذشته چنین نظراتی اینکه نظر دولت برای افزایش قیمت چیست و

۵۹دی

محمدحسین صفارهندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام معتقد است باید مراقبت کرد افراد سست‌عصر در جایگاه‌های بالا قرار نگیرند. او بر همین اساس گفت کسانی که در زندگی مردم آشوب ایجاد می‌کنند و مشکلات اقتصادی را حل نمی‌کنند، همین افراد سست‌عصر هستند که باعث ایجاد فتنه و اشتعال آتش فتنه خواهند شد. صفارهندی که دیروز در مراسم اکران مستند «گیلان‌پاره» که به همت بسیج دانشجویی در دانشگاه امیرکبیر برگزار شد سخن می‌گفت، با بیان اینکه باید به نحوی دیگر به فتنه بنگریم، گفت: در فتنه افرادی که جمهوری اسلامی بزرگ‌شان کرده بود و از صدفه سر وجود نظام بالا آمده بودند، همان حرف رسانه‌های بیگانه را می‌زدند. وی با اشاره به ضرورت بازخوانی وقایع فتنه برای کسانی است که در آن دوره زمانی نبوده‌اند، گفت: مهم‌تر از آن این است که بتوانیم چرایی وقوع فتنه را کشف و به جامعه بیان کنیم تا جلوی آسیب‌پذیری جامعه را از فتنه‌های آینده بگیرد. وزیر اسبق ارشاد ادامه داد: مردم حق دارند اثر فتنه ۸۸ را روی زندگی خود بدانند؛ بخش ابتدایی همان شلوفی‌های ۸ ماه بعد از انتخابات بود یعنی اختلال حق و ناحق و یا مواضع کسانی که توسط جمهوری اسلامی بزرگ شده بودند و مقام‌هایی مانند نخست‌توزیری و ریاست مجلس در نظام به آنها داده شده بود اما

ضداقلاب خارجی مانور گسترده‌ای روی آن دادند و این اقدام نماینده هلند را یک اقدام موجهه و در راستای دفاع از حقوق زنان دانستند. در حالی که موج این توجیحات در حال شدت گرفتن بود اما روز گذشته سفارت ایران در لاهه بیانیه‌ای منتشر کرد و توضیح داد امسال نیز همانند سال‌های گذشته این هدایا برای مقامات هلندی اعم از مقامات مرد و زن فرستاده شد و نماینده هتاک هلندی بدون اطلاع از این ماجرا اقدام به دور ریختن هدیه سفارت ایران در مقابل دوربین کرده است. بر اساس گزارش منابع خبری، سفارت جمهوری اسلامی ایران در لاهه درباره ویدئوی منتشره از دور نااختن هدیه کریسمس سفارت توسط یک چهره حزبی هلند از سوی یک شبکه تلویزیونی غیرجدی و زرد اعلام کرد سفارت بنا بر سنت هرساله در آستانه سال نو میلادی کارت تبریک و هدیه کوچکی از سوغات ایرانی را برای مقامات رسمی و شخصیت‌های هلندی ارسال می‌کند. در ادامه بیانیه سفارت ایران در لاهه آمده است: امسال فهرست دریافت‌کنندگان تبریک افزایش یافت و برای چهره‌های احزاب در پارلمان نیز تبریک سال نو فرستاده شد اما متأسفانه فردی

ضداقتحاق و با ذهنیت ناقص و منفی درباره نظام جمهوری اسلامی ایران مدعی شد تبریک سفارت تنها برای مردان ارسال شده در حالی که واقعیت آن است که تبریک سال نو برای مقامات و شخصیت‌ها فارغ از جنسیت آنها ارسال شده و تعداد زیادی از بانوان جزو دریافت‌کنندگان پیام تبریک سفیر ایران بوده‌اند. در پایان این بیانیه نیز آمده است: با پیگیری سفارت، وزارت امور خارجه هلند از این اقدام ناآگاهانه این چهره حزبی هلند ابراز تأسف کرد. بسیاری از ایرانیان مقیم هلند نیز در تماس با سفارت این اقدام را تقبیح کرده و خواهان عذرخواهی این فرد شده‌اند. بر اساس توضیحات سفارت ایران در لاهه، این نماینده به واسطه تعلق به یکی از احزاب هلندی مورد عنایات مهدی جهانگیری، سفیر ایران در لاهه قرار گرفته و برای او هدیه کریسمس فرستاده شده است.

■ **هلند، باندا از ضداقلاب**

رفتار توهین‌آمیز نماینده پارلمان هلند در حالی است که کشور هلند طی سال‌های اخیر به پایگاه اروپایی مخالفان جمهوری اسلامی تبدیل شده است. چند سال قبل پارلمان هلند مصوبه‌ای تصویب کرد

کدخدایی از احتمال مخالفت شورای نگهبان با افزایش قیمت بنزین و عوارض خروج گفت

شورای تدبیر و امید

■ **گرانی سوخت؛ فقط روایت‌نویخت**
روز گذشته دفتر سخنگوی دولت اطلاعیه‌ای درباره فرآیند تغییر قیمت سوخت منتشر کرد و در این اطلاعیه گفت

درباره گرانی سوخت تنها روایت معتبر، روایت محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت حسن روحانی است. به گزارش «وطن‌امروز»، در این اطلاعیه که در پایگاه‌اطلاعاترسانی دولت منتشر شده، آمده است: در پی انتشار اخباری درباره اصلاح قیمت حامل‌های انرژی و برخی اظهارنظرهای متفاوت در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی بدین‌وسیله اعلام می‌شود اطلاع‌رسانی و اعلام رسمی هرگونه اصلاح و تغییر قیمت، زمان و چگونگی اجرای آن صرفاً از طریق سخنگوی محترم دولت و دفتر ایشان انجام خواهد گرفت و سایر اظهارات و اخبار از منابع دیگر فاقد اعتبار است.ماجرای افزایش قیمت حامل‌های انرژی

صفارهندی: کسانی که مشکلات اقتصادی کشور را برطرف نمی‌کنند

باعث ایجاد فتنه و اشتعال آتش فتنه خواهند شد

مسؤولان فتنه‌انگیز!

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: در دهه ۸۰ یکی از نویسندگان ضد انقلاب و سلطنت‌طلب نوشته بود برای تغییر نظام در ایران به یک میانجی داخلی نیاز است که نظام به آنها نگاه بدی نداشته باشد، همچنین آنها نیز به آمریکا دل بستگی داشته باشند، لذا گروه‌هایی مانند نهضت آزادی را که دیگر جایگاهی در کشور ندارند، بی‌فایده دانست، یعنی انقلابیونی را که از انقلاب به دلایل مختلفی عبور کرده‌اند برای تغییر نظام لازم می‌دانست. صفارهندی عنوان کرد: انقلابیونی که فلسفه‌شان تغییر نکرده اما زندگی‌شان با عقیده فرزندان و نزدیکان‌شان تغییر کرده است، طعمه‌های خوبی هستند، یعنی آنهایی که هویت ظاهری خود را انقلابی نگه داشته‌اند و حتی جایگاه بزرگی در انقلاب دارند. وی افزود: بعضی از انقلابیون پشیمان کم آوردند و دیگر برای خود استدلالی ندارند، حتی زمانی که اسنادی را علیه فرزندان‌شان دیدند، قبول کرده و به منافع ملی و مردم پشت کردند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: بنده از کسانی هستم که می‌گویم پیش از وقوع فتنه بین سران فتنه و دشمنان نشست و

که بر اساس آن قرار بود حمایت‌های مالی لازم برای تأسیس یک شبکه تلویزیونی فارسی‌زبان با رویکرد مخالف با جمهوری اسلامی انجام بگیرد. این مصوبه با محوریت فرج کریمی، عضو ایرانی‌الاصل پارلمان هلند تصویب شد. اگرچه بعد از مدتی راه‌اندازی این تلویزیون به دلیل برخی مسائل از جمله کشمکش‌های داخلی مخالفان نظام بر سر منابع مالی این شبکه منتفی شد اما بودجه مقرر برای راه‌اندازی این شبکه از طرق مختلف و برای تأسیس رسانه‌های سایبر در اختیار برخی اصلاح‌طلبان مقیم اروپا قرار گرفت. یکی از مجاری انتقال این کمک‌ها بنیاد «هیفوس» بوده که طی سال‌های اخیر میلیون‌ها دلار صرف اصلاح‌طلبان مقیم اروپا کرده است. پارلمان هلند یکی از سهامداران اصلی این بنیاد بوده است. شبکه روز‌آنلاین از

جمه رسانه‌هایی بود که با بودجه مستقیم هیفوس راه‌اندازی و حمایت می‌شد. بودجه‌هایی که هیفوس صرف همچسن گرای و فمینیسم در ایران کرد نیز یکی از محورهای ویژه‌ای بود که درباره این بنیاد هلندی مطرح است. به هر حال در کنار وزارت خارجه هلند، پارلمان این کشور چتر حامی ضداقلاب فراری ایران است. با توجه به میزان ارتباطات اعضای پارلمان هلند با ضداقلاب، شاید بهتر آن بود که سفارت ایران در لاهه امسال نیز همانند سال‌های گذشته هدایای کریسمس خود را به مقامات رسمی این کشور محدود می‌کرد. بر اساس عرف دیپلماتیک نیز هدایا به مناسبت‌های مختلف معمولاً محدود به مقامات دولتی و دیپلماتیک یا چهره‌های فرهنگی و ادبی است. بنابراین اقدام سفارت ایران در لاهه افزایش دامنه پست‌بگیران هلندی به پارلمان ایران، سفارت اقدام اشتباهی بوده است که متأسفانه منجر به هتاکي نماینده پارلمان هلند به مردم ایران شده است. نماینده‌ای که با وجود مشخص شدن اشتباهش درباره دریافت‌کنندگان هدایای سفارت ایران، هنوز از سفارت ایران در لاهه و مهم‌تر از آن، از مردم ایران عذرخواهی نکرده است!

زمانی مورد توجه قرار گرفت که محمدباقر نوبخت

در اظهارنظری گفت ممکن است قیمت بنزین به هر لیتر ۱۵۰۰ تومان یا بیشتر از آن برسد. حسن

روحانی نیز در اظهارنظری این موضوع را تأیید کرد و گفت: «می‌گویند ممکن است حامل‌های انرژی گران شود، من به شما اعلام می‌کنم قیمت بنزین و گازوئیل بالاتر از نصف قیمت جهانی امروز نخواهد بود». اما گران شدن بنزین در حالی است که دولت در لایحه بودجه سال ۹۷ به دنبال حذف یارانه نقدی بیش از ۳۰ میلیون نفر است. این اقدام دولت تعجب کارشناسان اقتصادی را به دنبال داشته است. کارشناس می‌گویند بر اساس قانون هدمندی یارانه‌ها، افزایش قیمت حامل‌های انرژی باید منجر به افزایش رقم یارانه نقدی شود. این در حالی است که دولت به دنبال حذف ۵۰ درصدی قیمت بنزین و حذف یارانه نقدی ۳۰ میلیون نفر باعث ایجاد منابع درآمدی بسیار هنگفت می‌شود. کارشناسان درباره محل هزینه‌کرد این درآمد بسیار هنگفت توسط دولت روحانی تردید دارند.

برخاستی نبوده و برای آن نیز سندی نداریم، البته شاید دوستان دیگر مستنداتی داشته باشند اما من می‌گویم ۲ جریان فتنه بیرونی و درونی، موازی با هم بودند که البته به گفته مقام معظم رهبری، فتنه اصلی خارج از کشور است و یک عده در داخل نیز به دلیل تحلیلات خود و تمایلات خودشان و اطرافیان‌شان نسبت به سابق مترزلن شده‌اند که این افراد اعلام نمی‌کنند می‌خواهند نظام را سرنگون کنند، بلکه می‌گویند کشور را نجات خواهیم داد و برای رسیدن به هدف خود روی پیروزی متمرکز شده و جاه‌طلب می‌شوند. وی اظهار داشت: این افراد جاه‌طلب طعمه خوبی برای ایجاد فتنه در کشور به دست دشمنان هستند، یعنی تلافی جریان داخلی و جریان خارجی که لزوماً هم در خارج از کشور با یکدیگر دیدار نداشته‌اند، باعث فتنه‌گری در داخل می‌شود. صفارهندی گفت: اینگونه افراد همیشه وجود دارند و خطر فتنه همیشگی است، پس باید مراقب باشیم و افراد سست‌عصر را به جایگاه‌های بالا نرسانیم و دقت داشته باشیم در پیام‌رسانی‌های خود به گونه‌ای عمل کنیم که خائن به کشور را مانند خادم نشان ندهیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: کسانی که آشوب در زندگی مردم ایجاد می‌کنند و مشکلات اقتصادی کشور را برطرف نمی‌کنند، همین افراد سست‌عصر هستند که باعث ایجاد فتنه و اشتعال آتش فتنه خواهند شد.

پارلمان

اسکورت شخصیت‌ها نماد

اشرافی‌گری و فاصله طبقاتی است



رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس نوشت: اسکورت شخصیت‌ها نماد اشرافی‌گری و فاصله طبقاتی است و اگر بزودی حذف نشود، در مجلس طرحی ارائه می‌دهیم. وقتی دبیر شوراییالی امنیت ملی اعلام می‌کند؛ یعنی مردم! هر کس با اسکورت در بین شما حضور پیدا می‌کند، خلق و خوی اشرافی‌گری پیدا کرده است و هیچ ربطی به امنیت ملی ندارد.»

■ ■ ■

نمایندگان به کلیات بودجه سال ۹۷ رأی ندهند

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: نمایندگان به کلیات بودجه سال ۹۷ رأی ندهند تا دولت لایحه اصلاحی بیاورد. حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با انتقاد از افزایش قیمت حامل‌های انرژی و بنزین در لایحه بودجه سال ۹۷ گفت: افزایش قیمت با توجه به شرایط جامعه نتیجه عکس خواهد داد. وی افزود: اینکه به خاطر اعطای وام برای بخش تولید ما حاصل‌های انرژی را گران کنیم نتیجه لازم حاصل نخواهد شد، چرا که آنچه مهم‌تر از اعطای وام در این شرایط برای تولید است، ایجاد بازار مصرف برای کالاهای تولیدی است و این افزایش قیمت با این عنوان نتیجه عکس خواهد داد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اظهار داشت: نمایندگان به کلیات لایحه بودجه سال ۹۷ رأی ندهند تا دولت لایحه اصلاحی بیاورد، این کار مشکلی را در روند تصویب بودجه ایجاد نخواهد کرد و در نهایت دولت لایحه دو دوازدهم یا سه دوازدهم خواهد آورد. حاجی‌دلیگانی خاطر نشان کرد: بعضی‌ها می‌گویند به کلیات رأی دهیم و در جزئیات لایحه تغییرات لازم را اعمال خواهیم کرد اما تجربه نشان داده اینگونه نیست و در نهایت تغییرات اندکی می‌توان در جزئیات لایحه اعمال کرد. وی گفت: چنانچه تغییرات عمده هم در لایحه ایجاد شود دولت می‌گوید این تبدیل به طرح شده و شاکله لایحه دولت تغییر کرده و در نتیجه بهترین کار این است که نمایندگان به کلیات لایحه بودجه سال ۹۷ رأی ندهند.

■ ■ ■

همکاری مجلس و ستاد کل نیروهای مسلح برای تقویت بنیه دفاعی

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی می‌گوید: هماهنگی لازم برای بررسی بودجه دفاعی سال ۹۷ و نیازهای بخش دفاعی کشور را با ستادکل نیروهای مسلح

انجام خواهیم داد. سیدحسین نقوی‌حسینی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به تکالیف مشخص‌شده در برنامه ششم مسلح درباره تقویت بنیه دفاعی کشور گفت: بر این اساس باید ۵ درصد بودجه عمومی کشور به تقویت بنیه دفاعی کشور اختصاص یابد و اگر دولت به همین تکلیف قانونی عمل کند، کافی است. وی افزود: بودجه دفاعی سال ۹۷ کشور بر همین اساس ارزیابی می‌شود و در همین راستا، هماهنگی لازم با ستادکل نیروهای مسلح برای بررسی لایحه بودجه فعلی و نیازمندی‌های آنان را انجام خواهیم داد تا ان‌شاه‌الله تقویت بنیه دفاعی کشور در دستور کار قرار گیرد.

■ ■ ■

انتقاد به روحانی به‌خاطر اجلاس استانبول

نماینده خمینی‌شهر در مجلس شورای اسلامی از رفتار حسن روحانی نسبت به بیانیه پایانی اجلاس استانبول انتقاد کرد. محمدجواد ابطیعی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه‌ملت، درباره اجلاس اضطراری سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی با محوریت قدس که چندی پیش در استانبول ترکیه انجام شد، با بیان اینکه اظهارات رئیس‌جمهور درباره همکاری بدون پیش‌شرط با همه کشورها درباره قدس اعلام مواضعی است که قبلاً در مذاکرات داشته‌اند، گفت: یکی از مذاکرات درباره حزب‌الله و مسئله اسرائیل بوده است. وی با بیان اینکه سسوال من این است که چرا رئیس‌جمهور به بیانیه پایانی اجلاس اضطراری سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی با محوریت قدس اعتراض نکردند و نگفتند ما قدس غربی و قدس شرقی را قبول نداریم؟ افزود: یکی از سکوت و حضور ما یعنی تأیید بیانیه که مسلماً این موضوع از نظر جمهوری اسلامی ایران، کشورهای مسلمان و فلسطین مردود است.